
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

4'725
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.09.2023 26 26 0.55%

28.09.2023 16 42 0.89%

02.10.2023 112 154 3.26%

03.10.2023 30 184 3.89%

04.10.2023 33 217 4.59%

05.10.2023 31 248 5.25%

06.10.2023 19 267 5.65%

10.10.2023 153 420 8.89%

11.10.2023 67 487 10.31%

12.10.2023 42 529 11.20%

13.10.2023 35 564 11.94%

16.10.2023 113 677 14.33%

17.10.2023 82 759 16.06%

18.10.2023 99 858 18.16%

19.10.2023 104 962 20.36%

20.10.2023 178 1'140 24.13%

22.10.2023 336 1'476 31.24%

Commune : Boudry

Scrutin : 22.10.2023 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

223
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.10.2023 31 31 13.90%

18.10.2023 34 65 29.15%

20.10.2023 15 80 35.87%

21.10.2023 21 101 45.29%

22.10.2023 33 134 60.09%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

1'284
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.10.2023 34 34 2.65%

04.10.2023 25 59 4.60%

06.10.2023 17 76 5.92%

09.10.2023 30 106 8.26%

11.10.2023 24 130 10.12%

12.10.2023 23 153 11.92%

16.10.2023 51 204 15.89%

18.10.2023 40 244 19.00%

19.10.2023 28 272 21.18%

21.10.2023 133 405 31.54%

22.10.2023 57 462 35.98%

Commune : Cornaux

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

3'725
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.10.2023 360 360 9.66%

13.10.2023 186 546 14.66%

17.10.2023 173 719 19.30%

19.10.2023 206 925 24.83%

21.10.2023 360 1'285 34.50%

22.10.2023 91 1'376 36.94%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

1'505
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.10.2023 59 59 3.92%

03.10.2023 13 72 4.78%

04.10.2023 19 91 6.05%

09.10.2023 30 121 8.04%

11.10.2023 25 146 9.70%

12.10.2023 4 150 9.97%

13.10.2023 19 169 11.23%

16.10.2023 81 250 16.61%

17.10.2023 24 274 18.21%

18.10.2023 30 304 20.20%

19.10.2023 51 355 23.59%

20.10.2023 66 421 27.97%

21.10.2023 39 460 30.56%

22.10.2023 73 533 35.42%

Commune : Cressier

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

218
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.09.2023 4 4 1.83%

09.10.2023 20 24 11.01%

12.10.2023 3 27 12.39%

16.10.2023 16 43 19.72%

17.10.2023 6 49 22.48%

18.10.2023 7 56 25.69%

19.10.2023 4 60 27.52%

22.10.2023 47 107 49.08%

Commune : Enges

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

2'070
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.10.2023 103 103 4.98%

04.10.2023 44 147 7.10%

09.10.2023 91 238 11.50%

11.10.2023 31 269 13.00%

12.10.2023 17 286 13.82%

16.10.2023 84 370 17.87%

17.10.2023 63 433 20.92%

18.10.2023 71 504 24.35%

19.10.2023 65 569 27.49%

20.10.2023 82 651 31.45%

21.10.2023 70 721 34.83%

22.10.2023 116 837 40.43%

Commune : Hauterive

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

543
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.10.2023 11 11 2.03%

03.10.2023 8 19 3.50%

09.10.2023 22 41 7.55%

12.10.2023 14 55 10.13%

17.10.2023 57 112 20.63%

19.10.2023 40 152 27.99%

20.10.2023 44 196 36.10%

21.10.2023 44 240 44.20%

22.10.2023 81 321 59.12%

Commune : La Brévine

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

28'118
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.09.2023 19 19 0.07%

28.09.2023 33 52 0.18%

29.09.2023 102 154 0.55%

02.10.2023 331 485 1.72%

03.10.2023 319 804 2.86%

04.10.2023 150 954 3.39%

05.10.2023 352 1'306 4.64%

06.10.2023 173 1'479 5.26%

09.10.2023 474 1'953 6.95%

10.10.2023 208 2'161 7.69%

11.10.2023 275 2'436 8.66%

12.10.2023 252 2'688 9.56%

13.10.2023 360 3'048 10.84%

16.10.2023 600 3'648 12.97%

17.10.2023 775 4'423 15.73%

18.10.2023 718 5'141 18.28%

19.10.2023 750 5'891 20.95%

20.10.2023 641 6'532 23.23%

21.10.2023 1'685 8'217 29.22%

22.10.2023 642 8'859 31.51%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

388
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.09.2023 8 8 2.06%

04.10.2023 7 15 3.87%

09.10.2023 11 26 6.70%

12.10.2023 8 34 8.76%

16.10.2023 19 53 13.66%

17.10.2023 24 77 19.85%

18.10.2023 17 94 24.23%

19.10.2023 6 100 25.77%

20.10.2023 22 122 31.44%

21.10.2023 50 172 44.33%

22.10.2023 47 219 56.44%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

422
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.10.2023 23 23 5.45%

12.10.2023 25 48 11.37%

17.10.2023 21 69 16.35%

19.10.2023 24 93 22.04%

22.10.2023 93 186 44.08%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

7'345
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.09.2023 80 80 1.09%

04.10.2023 331 411 5.60%

05.10.2023 89 500 6.81%

09.10.2023 51 551 7.50%

10.10.2023 168 719 9.79%

11.10.2023 84 803 10.93%

12.10.2023 90 893 12.16%

13.10.2023 129 1'022 13.91%

16.10.2023 150 1'172 15.96%

17.10.2023 211 1'383 18.83%

18.10.2023 141 1'524 20.75%

19.10.2023 268 1'792 24.40%

20.10.2023 179 1'971 26.83%

21.10.2023 300 2'271 30.92%

22.10.2023 604 2'875 39.14%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

1'000
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.10.2023 58 58 5.80%

16.10.2023 105 163 16.30%

18.10.2023 63 226 22.60%

19.10.2023 45 271 27.10%

20.10.2023 52 323 32.30%

21.10.2023 50 373 37.30%

22.10.2023 67 440 44.00%

Commune : La Sagne

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

4'084
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.09.2023 52 52 1.27%

02.10.2023 92 144 3.53%

04.10.2023 86 230 5.63%

05.10.2023 32 262 6.42%

10.10.2023 128 390 9.55%

11.10.2023 55 445 10.90%

13.10.2023 101 546 13.37%

16.10.2023 141 687 16.82%

17.10.2023 85 772 18.90%

18.10.2023 95 867 21.23%

19.10.2023 126 993 24.31%

20.10.2023 126 1'119 27.40%

21.10.2023 128 1'247 30.53%

22.10.2023 223 1'470 35.99%

Commune : La Tène

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

302
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.10.2023 7 7 2.32%

09.10.2023 9 16 5.30%

10.10.2023 4 20 6.62%

16.10.2023 19 39 12.91%

17.10.2023 14 53 17.55%

19.10.2023 26 79 26.16%

20.10.2023 21 100 33.11%

21.10.2023 21 121 40.07%

22.10.2023 36 157 51.99%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

3'735
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.09.2023 27 27 0.72%

02.10.2023 91 118 3.16%

03.10.2023 58 176 4.71%

04.10.2023 42 218 5.84%

06.10.2023 71 289 7.74%

10.10.2023 138 427 11.43%

11.10.2023 35 462 12.37%

13.10.2023 81 543 14.54%

16.10.2023 130 673 18.02%

17.10.2023 106 779 20.86%

18.10.2023 88 867 23.21%

19.10.2023 81 948 25.38%

20.10.2023 104 1'052 28.17%

21.10.2023 168 1'220 32.66%

22.10.2023 156 1'376 36.84%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

8'784
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.09.2023 52 52 0.59%

28.09.2023 54 106 1.21%

29.09.2023 55 161 1.83%

02.10.2023 96 257 2.93%

03.10.2023 115 372 4.23%

04.10.2023 71 443 5.04%

06.10.2023 124 567 6.45%

10.10.2023 215 782 8.90%

12.10.2023 193 975 11.10%

13.10.2023 89 1'064 12.11%

16.10.2023 158 1'222 13.91%

17.10.2023 293 1'515 17.25%

18.10.2023 225 1'740 19.81%

19.10.2023 226 1'966 22.38%

20.10.2023 280 2'246 25.57%

21.10.2023 350 2'596 29.55%

22.10.2023 213 2'809 31.98%

Commune : Le Locle

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

178
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.10.2023 5 5 2.81%

17.10.2023 31 36 20.22%

22.10.2023 68 104 58.43%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

1'069
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.10.2023 39 39 3.65%

04.10.2023 6 45 4.21%

05.10.2023 13 58 5.43%

10.10.2023 38 96 8.98%

13.10.2023 63 159 14.87%

19.10.2023 149 308 28.81%

20.10.2023 102 410 38.35%

22.10.2023 67 477 44.62%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

599
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.10.2023 33 33 5.51%

13.10.2023 26 59 9.85%

17.10.2023 20 79 13.19%

20.10.2023 48 127 21.20%

22.10.2023 57 184 30.72%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

798
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.09.2023 11 11 1.38%

04.10.2023 34 45 5.64%

09.10.2023 32 77 9.65%

11.10.2023 8 85 10.65%

12.10.2023 15 100 12.53%

16.10.2023 50 150 18.80%

18.10.2023 38 188 23.56%

19.10.2023 31 219 27.44%

20.10.2023 40 259 32.46%

21.10.2023 27 286 35.84%

22.10.2023 59 345 43.23%

Commune : Lignières

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

7'260
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.09.2023 77 77 1.06%

02.10.2023 171 248 3.42%

03.10.2023 127 375 5.17%

04.10.2023 94 469 6.46%

05.10.2023 76 545 7.51%

06.10.2023 72 617 8.50%

09.10.2023 98 715 9.85%

10.10.2023 124 839 11.56%

11.10.2023 98 937 12.91%

12.10.2023 77 1'014 13.97%

13.10.2023 80 1'094 15.07%

16.10.2023 354 1'448 19.94%

17.10.2023 171 1'619 22.30%

18.10.2023 172 1'791 24.67%

19.10.2023 190 1'981 27.29%

20.10.2023 2 1'983 27.31%

21.10.2023 626 2'609 35.94%

22.10.2023 357 2'966 40.85%

Commune : Milvignes

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

33'707
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.10.2023 657 657 1.95%

03.10.2023 569 1'226 3.64%

04.10.2023 337 1'563 4.64%

05.10.2023 318 1'881 5.58%

06.10.2023 255 2'136 6.34%

09.10.2023 502 2'638 7.83%

10.10.2023 526 3'164 9.39%

11.10.2023 432 3'596 10.67%

12.10.2023 402 3'998 11.86%

13.10.2023 328 4'326 12.83%

16.10.2023 837 5'163 15.32%

17.10.2023 883 6'046 17.94%

18.10.2023 906 6'952 20.62%

19.10.2023 1'123 8'075 23.96%

20.10.2023 1'113 9'188 27.26%

21.10.2023 1'666 10'854 32.20%

22.10.2023 1'771 12'625 37.46%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

1'155
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.09.2023 18 18 1.56%

03.10.2023 44 62 5.37%

09.10.2023 48 110 9.52%

10.10.2023 27 137 11.86%

12.10.2023 22 159 13.77%

13.10.2023 15 174 15.06%

16.10.2023 54 228 19.74%

18.10.2023 89 317 27.45%

19.10.2023 36 353 30.56%

20.10.2023 85 438 37.92%

21.10.2023 35 473 40.95%

22.10.2023 74 547 47.36%

Commune : Rochefort

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

2'572
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.09.2023 17 17 0.66%

29.09.2023 12 29 1.13%

02.10.2023 69 98 3.81%

04.10.2023 53 151 5.87%

05.10.2023 18 169 6.57%

06.10.2023 34 203 7.89%

09.10.2023 77 280 10.89%

10.10.2023 15 295 11.47%

11.10.2023 23 318 12.36%

12.10.2023 41 359 13.96%

13.10.2023 32 391 15.20%

16.10.2023 102 493 19.17%

17.10.2023 90 583 22.67%

18.10.2023 55 638 24.81%

19.10.2023 88 726 28.23%

20.10.2023 70 796 30.95%

22.10.2023 402 1'198 46.58%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

13'668
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.09.2023 75 75 0.55%

02.10.2023 77 152 1.11%

03.10.2023 359 511 3.74%

04.10.2023 154 665 4.87%

05.10.2023 196 861 6.30%

06.10.2023 55 916 6.70%

09.10.2023 222 1'138 8.33%

10.10.2023 201 1'339 9.80%

11.10.2023 137 1'476 10.80%

12.10.2023 124 1'600 11.71%

13.10.2023 240 1'840 13.46%

16.10.2023 456 2'296 16.80%

17.10.2023 404 2'700 19.75%

18.10.2023 390 3'090 22.61%

19.10.2023 620 3'710 27.14%

20.10.2023 471 4'181 30.59%

21.10.2023 609 4'790 35.05%

22.10.2023 657 5'447 39.85%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 22.10.2023



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 30.10.2023

Nb électeurs inscrits

8'884
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.10.2023 598 598 6.73%

10.10.2023 21 619 6.97%

11.10.2023 62 681 7.67%

12.10.2023 102 783 8.81%

13.10.2023 140 923 10.39%

16.10.2023 166 1'089 12.26%

17.10.2023 162 1'251 14.08%

18.10.2023 60 1'311 14.76%

19.10.2023 584 1'895 21.33%

20.10.2023 251 2'146 24.16%

22.10.2023 748 2'894 32.58%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 22.10.2023
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